



ILOMANTSIN KUNTA
Kuntaympäristölautakunta
Soihtulantie 7
82900 Iloimantsi

**JULKIPANOILMOITUS
MAA-AINESLUPAPÄÄTÖKSESTÄ**

30.1.2020

Luvan myöntäjä:	Päätöspäivä:	Hakija:	Ottoalue, kylä, tila ja RN:o
Iloimantsin kunta Kuntaympäristölautakunta	28.1.2020 § 3 Lupanumero 2020-01	Parppei Reino ja Maija	Iloimantsin kunta, Iloimantsin kylä, tila Hirvikangas 146-406-10-91

Päätösten antopäivämäärä: 29.1.2020

Viimeinen muutoksenhakupäivä: 29.2.2020

Päätös on luettavissa Iloimantsin kunnan www-sivuilla. Lisätiedot: puh. 040 104 3362

Muutoksenhaku:

Päätöksestä voi valittaa Itä-Suomen hallinto-oikeudelle, os. PL 1744, 70101 Kuopio. Valitusaika on 30 päivää. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. **Valitusaika luetaan em. päivästä näitä päiviä lukuun ottamatta.** Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite; päätös, johon haetaan muutosta, miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto, arkilauantai tai sunnuntai, saa valituskirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla valituskirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 260 euroa.